UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CALLE ESCORZA No. 900
TELS. 439-15-00 y 439-15-32

MEXICO

CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31000 A-5583

R.F.C. UAC 681018 EG1

DIA

MES ANO

11 2019

A: ** Importe de la cotizacién: $1,170.00 con iyREQUISICION DE
Proveedor: 007498 MATERIALES No.
DEUTSCHE BANK MEX,S.A.,INST.BANC. MULT 26820
.DIV.F/1616 CARGO
CALLE RICARDO MARGAIN ZOZAYA NO.565-A 4800-4803
DBM 121023-M10 FONDO : 1001

CEOULA DF DENT TICACION FIBE AL

5IRVASE FACTURARNOS A LA INSTITUCION LOS SIGUIENTES ARTICULOS SEGUN COTIZACIONES QUE

10S PROPORCIONARON EL DIA DE DEL
SANTIDAD |  UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 527 000002 461 CONFIRMACION 135165 HOSPEDAJE/CASA GRANDE JOSE BORUNDA 1,170.00 1,170.00
15-16.10.19 14352 ASISTE INFORME DEL RECTOR
W
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*k g?agggglgeegugusggcgﬁggug;_os tengan no. de serie,
** NOTA F* OLICITUD 26820 SubTotal: 1,170.00
-) Retenc.: 0.00
% Descuento: 0.00
IVA: 0.00
% Anticipo:
TOTAL PESOS: 1,170.00
e ——
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BSER NES
CX%MCION 135165 HOSPEDAJE"CASA GRANDE[JOSE BORUNDA 15-16.10.19 14352 ASISTE INFORME DEL RECTOR
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FAVOR DE ACOMPANAR ESTA ORDEN CON LA FACTURA PARA PROCEDER AL PAGO

B: £ FERNRARER: YRRQYES,, SALCTDO

PROVEEDOR: J { JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES }
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATlCOS} Y GASTOS DFE VIAJE

%1130 -

cedu G’i-dc 496

4600
AB03

——— A
Hospoduja X l/\ ’3‘;7/ Ab

Focha:
No. l‘:mplmuh):L 0484
Nombro: DR.JOSE EDUARDO BORUNDA ESGOBEDO
Punsto:
Adyaripelon: K RETARIA ACADEMICA
Diroculon, Coordinnclon & Faaultad: FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Ttunvporto: Abdraa . . Torrvatio Pablico Aulo UACH : X Aulo Parlioutne .
RICIRI Allimontos 1,000 Toxl Gnsolina £00
S Niini nochas do hotol R
Dontine: »C)__I_Bl_l_li\llll/\, CHIMUAHUA Esculny
Nunoro do acompaivantos 1
Sallda: Fochn 10-0ct-19 hora: Porla tardo
Rogioso: Foohn 16-0ct-19 hora: Por latardo

Cuaita do anaforoncla 1192723379 Bunco DOVA

Clabo Intanbanaaia Col. Contacto ﬂﬁi)»_ﬁj |-(m—41

Duracion duola Comlsien

[

Mo, o diny’

JUSTIFIGACION DEL VIAJE

Dl";[?(k(ﬂ OREL DIA 10 DE OCTUBRE A LAS 10 11tS, ACOMPANADO 'OR CONSEJERO UNIVERSITARIO KIZVIN LUNA

L. Il/\ HOSPEDAIE EN HABITACION DOULE POR LA NOGHL DEL 16 DE OCT EN EL HOTEL CASA GRANDE

) ) AUTORIZACION

DIRECTOR, COORDINADOR ()

INTERESADO SECRETARIOARMNISTRATIVO JEFE AREA DIRCG on/\pmuysm/mvo
AR oLttt oy nin i U /) .
Nombie . Nombre N »-h(nnlmz'/
/ N/
I

- RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA )

Racibl de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : £ 2,900.00
____DOS MIL NOVECIENTOS PESOS 001100 MN

Porconcapto de gastos a comprobs comision contoriday solicitada en el prosento formato, me comprometo a comprobar
103 gnatos qua so roalicon on la conilslvn dentro de 10s slgulentes § dlas habiles al regreso del viaje y on caso do taner remanento
relntogranto a la Universidad por madio de Ia Caja Unlea.
Doboy Pagard: De no comprobar los gastos de la comision confarida dentro da los siguiontes 5 dias al rogreso del viaje, autorizo ala
Unlverstdad Autonoma de Chihuahua roalico ol descuonto porndmina de ki cantidad do 2,900.00 contorme

alalegistacion aplicable

Chitwnhuan, Clilh, o do 00T do 2019
din " aito
Numaro omploado: R
Nombro: JOSE EDUARDO BORUNDA ESCOBEDO Firma: 7/

SIS

Autorlzo

APLICACION CONTADLE: PRESUIPUES TAL

Seficloncln prosupuvotul Sl
Adawdas pandlonton . NIA
Pagioa Boloton do Avian MIA

Por1oa Gaston a Cotnprobu:

1001.4-61-4803-527-000002

Vo.Bo. Contnhilildad




Dias
Alimentos
Gasolina
Otros

CALCULO VIATICOS

15-oct 16-oct
$600.00 $1,000.00
$0.00 $800.00
$250.00 $250.00
Gran total

Total

$1,600.00
$800.00
$500.00

$2,900.00



LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
LEINVITA AL

\UACH

ADMINISTRACION 2076902

UNIVI’.I(S]I)AI) AU’I'(.[)N(_)MI\ DL -
CHIHUAHUA ML LUIS ALBERTO FIERRO RAM [RE7
RECTOR

MIERCOLES 16 DI OCTUBRRY,
10:00 FIORAS,
PARANINTO UNIVERSTTARIO
EDITICIO DERECTORIA

FAVOR DE CONFIRMAR SU ASISTENCIA AL
6144391550 vy AL 614 4391516

CHIHMUAHUA, CHIILL, 2019

R
Fhr it 5] o W
i sf«,”s::‘s}; 4

A SN




UACH

URIVERSIDAD AU FONOMA

CLII [UALL UA

Qlll(: Rt o

Cd. Judrez, Chih., a 11 de Octubre del 2019.

Hotel Casa Grande Chihuahua

A qulen corresponda,

Por medio de fa presente soliclto una res mvuuun para la(s) persona(s) que a

nuaclén se Indica:

Tipo 410 ‘ N* do Anonbre de: N Uegada - Salida
Habitac Continmacion
CLHABITACION | 135165 -JOSE EDUARDO BORUNDA ESCOBEDO |~ MARTES 15 DE OCTUBRE DEL2019 | MIERCOIES 16 DE OCTUBRE
SNDOULEN— SRR KEVINLUNA . DFL2019

Tarlli segan convenio $975 M.N. mds impuestos. (Aplicaran cobro por No show)
Taifaen D4 MXN L) usp

La empresa CUBRE e

pastos marcados con x. Los gastos cxhax no cublertos en esta carta dohcm ser liquidados por

I huésped antes de salir del hotol.

(WAL
¢ AnpL
j _Hospedaje -
: /\Imwnl()s_y l)l-hld LI R
| Bebidas ulcoholicas X
‘ _Tintorerfa/lavanderia B X

Connisnones

) i l(ld
I()(In' los p.lsll)'

bcrvlclo ala h.nlm.u fon 7
Propina X

THET)
DAtos KoY

Winmentiial e
0422 Cupdn

ruwm decrédito [ - Efectivo o ]
|.2Hj(‘l'\l virtual o >[-‘| N O[l’oﬁ j [T! N o
Cheque S lu| T o ' N

Condiciones de erédito cmpresarial:

» Elplazo do crédito convenido os de 30 dlas posteriores a lu salida del hudsped det hotel o del consumo en restaurants/bar del hotel. Se considera que el plizo de
crédito comienza a parthy de la fecha de check-out del hotol, n caso de retrasos se

establece uninterés moratorlo del 5% dol valor factura,
* Paralo anterior, e informamos que la orden de compraa [a que se encuentra asignada esta carta os la #

* Los pagos de additos comerciales serdn en una soli exhibicion y/o a través de transferencla clectrénicn o cheque,

Aslmismao, le comunicamos que para que su faclura sea lic uldada se requicre nos sea entrepado en:
s ey ( )

LI fisico 71 electronlco b4 ambos, los slpulentes requisitos:

71 formato debidamente llenada y Hirmado por las personas enlistadas anteriormente.
1 cupones / drdenes de compra / formato acrolinea

B factura cuyos datos coincidan con las especificactones anterlores.
L Otros:

Los datos de facturacion son los sigulentes:

Razon o denominacion social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RIL.CHUACG81018EGT

Olreccidn: ESCORSA N® 900, COL. CENTRO C.P.31000 CHIH., CHIN.

Datos de contacto para revisién do facturas/cobranza:
Nombre: Lourdes Renter(a Himon

Correo clectronico: buzon.facturas.a800@uach.mx
Teléfono: 01 (656) 616 83 B8 EXT.3005

/\ymdvrlon(lo l.\ nlcn( l()n alapre vnlo sin mas por ¢l momaento quedo asus drdenes para cualquier duda o aclaracion.

Atentamente

Smtrul;n‘l() Administrativo
Facultad de Clenclas Polfticas y Sociales

FACULYAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ SOCIALES FACULYAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ SOCIALES
Campus Chihuahua Campus fodeer

CIENCIAS

) i R B piorepy y
Pascual Oroscoy Av. Unlvarsidad </n Colle Honry Dunant No. 4612 Cal. Anillo Cavolvente PRONAF B ;g— C)Ll [ ICJ\‘S

Compus 1, Cludad Unlvoersitarky Chihuahus, Chin, C.P32315 Apartado postal: 1528 Judrer Chihuahoa. ""\ \'42‘4» _‘;4" SOCL\L ,S
Yol LAy PaRI0IN Yol (ACENRIRRRQU [ IRCRVRY ACANA Q“' MFIIRDANYLD)  censciamacin 1osnriesman



Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Vidlicos informe... hltps://m;lil.g()oglc.com/m;lil/u/()'?iI<:(>hl'ﬁ()8l'dc5&vicxv:pl&.\'c:ncll

JERONIMAANTONIETA PEREZ <jeperez@uach.mx>

IVIONICAIVONNE MORENOGARCIA <mimoreno@uach.mx> 11 de octubre de 2019, 12:45

Para: JERONIMAANTONIETA PEREZ <jeperez@uach.mx>

Buen dia Jero,

Te envio solicitud de viaticos para los consejeros en asistencia al informe del rector, te lo envi

0 por este medio
ya que el dia de hoy confirmaron la asistencia.

Gracias

M.C. Monica I. Moreno Garcia

Jefa de contabilidad

Facultad de Ciencias Politicas y Sociales
Campus Juarez

616-88-88 ext 3005

-+ MX-4101N_20191011_131239.pdf
108K

I de | FHATOO010 190



18/10/2019 Correo de Hotelpro - Acuse de Validacion de Factura
% §i ! i Facturas CxC <facturascxc@tactik.net>

Acuse de Validacion de Factura
1 mensaje

facturas@uach.mx <facturas@uach.mx> 18 de octubre de 2019, 16:36
Para: facturascxc@tactik.net

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
CIIMUATIUA - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Nombre del proveedor: ALIMEN Y EXTR - HAMPTON, CASA GRANDE MOCROTEL, CYT
RFC: DBM121023-M10

Fecha de validacion de Factyra: 18/10/2019

Importe: § 1,770.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: N/A /
Folio Fiscal: 0CDCC748-6936-4A52-8D0B-9C87A919671E /
Forma de Pago: 99

RFC Emisor: DBM121023M10

SIRFE © 2016. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autonoma de Chihuahua.

https://mail.google.com/mail/u/1 ?ik=d4c2fb96dc8view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A164776945471 2925800%7Cmsg-f%3A16477694547129...  1/1



EMISOR . FACTURA CULWYC - 14352
Razdn Social: DEUTSCHE BANK MEXICO, SA IBM DIV Tipo Comprobante: | - Ingreso
GDUCIARIARAIS1E Certificado: 00001000000405544432

RES: DEMIZ1023M10 Fecha Emisién: 2019-10-16 13:02:40
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000402636111
Direccion: Ricardo Margain Zozaya No. Ext.605 No. 1
Int. Col.Santa Engracia San Pedro Garza Follo (UUID): 885;:597;%%76?36"4 52-8D08B-
Garcia Nuevo Leon C.P 66267
Fecha de Certificacion: 2019-10-16 14:02:42
SUCURSAL

‘ ASA G RAN D E Nombre: CUUWY Casa Grande Chihuahua -
i CUUWY Casa Grande Chihuahua

o g F/1616
atoe hihuwuaaua
H ate l b I : : Lugar de Expedicion: 31160
Direccion: Av. Tecnologico No. Ext.4702 Col.

Las Granjas Chihuahua Chihuahua

RECEPTOR
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: UAC681018EG1
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Direccién: Escorza 900 Col. Col. Centro C.P 31000 Chihuahua Chihuahua
México / g
/ / /
P /
DATOS HUESPED 4 A
Huesped: Borunda, Jose Eduardo (,(heck In: 2019-10-15 Check Out: 2019-10-16
Folio: 72640 ,/Habltaclén: 146 Reservacion: 135165
PRODUCTOS Y SERVICIOS )
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Preclo Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacion
90111800 - OPE- 1 E48 Unidad  Hospedaje 975.00 0.00 002 - IVA 975.00
Cuartos de CUUWYC72640 de Base:
hotel 1571248950000 servicio 975.00
Tasa: 0.160000
Importe
156.00
Factor: Tasa
Subtotal: $975.00
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): 156.00
ISH: 39.00
Importe con letra: UN MIL CIENTO SETENTA PE8077100 M:N. Total Comprobante: $1,170.00
Método de Pago: PPD - Pago en parcidlidade: édiferido Total a Pagar: /1 ,170.00
Forma de Pago: 99 - Por definir /
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo Cambio 1
RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

SELLO DIGITAL DEL CFDI

d1Nq1v++1VaRFdhFXzxALVEN]GYnOWULy Tgcou5d5 +L 7¢i9zuBY50/uBF VyH/dSoU+uK44]DZWEIC+SZI3KBVVSIE4477S|RGIPJBYILUG9IWA9Da+ydWrqlY FSTeAO2KIWS 5a/ pet, IV ol
umak7WrJECPFAI58dIK]LtKamtgaL lJfLEdxn/6BSHBdze TaDxBUjkikYvSbaCOmGWTHrw-+pDa8KmoKIKvj TSGP1Q/d38axBHit1bnwNK2uCeAViszzU/ZSnwHcGIY wEF CKAV ok
4yFF350IZKQBKVMB4tZ-0F2Hd +GqF B1tkmGO+0BOIipzEU2FILhOKSE2uTrROMS6v1XEQVL Q==

SELLO DIGITAL :
anthFOaHcNCDGOw'vJLUAzIZszHRWHavZSCGQVSsti!HAOSHZQCy!Othiyg{jO\ij/QGOgI2qUUxWH6 DExeEJmQIXBE TwscDbhLsNhsIQ+C+q8emSk/8QTsrVPn
a9pYgtiudO3EnnmLAZtBoQ+xnQ4kEmovVce 1/IGmHTHRCUNXnoQgAtq22qzWdhwCnOJn3CeSZOgMntddM UtkcP0cOsNO5XbFpYMOoKa450gll9sRmsp9TzZBYSGr+
WULJj+YG1bIGMyEUeKF7Pn8kpclgL9JF Tp30SDBPckZOTrJOXVgAXcP9veknlcbV|2kGKmEYjgNANGHKUg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.110CDCC748-6936-4A52-8D0B-9C87A919671EIWed Oct 16 14:02:42 CDT
2019ISA0110722MOAId1Nq1v++IVaRFthXZXALVGN]GYnOwULngccuSd&»L7ciQZUBY50/u8FVEH/dSOU+uK44jDZWEIC+|SZ(3K8VV56E4477S]RG!PJBy(Lu 9IW49Da+yd
qulYFSTeAO2KIWSSa/umaK7WrJECPFAISBdIK&LlKumtgaLlJIL dxn/6BSHEdze TgDXBUjkikYvSbaCImGWT THrw+ Da8KmoKtKvji TSGP 1Q/d38qx8tit1bnwNK2uCeAViszz
U/ZSnwHcGIYWEFCKAVAyFF35giZKQBKVM64tZFOF2Hd +GqFB1 tkmGO+0BOlipzEU2FiLhOKSE2uTrROMS56v1 XEg@LQ::IOOOm 00000040263611 11

UNIVERSIDAD AUT
REL

0 4 NOV 2019

DIRECCION ADMINISTRATIVA

EOTE DOCUMERTO R G UNATE DEREOENTACON PR OA DU UN CEDL - VERGEON ADVANS_2 Pégina 1 de 1



CASA GRANDE

Hotel Chihuahua

Av. Tecnologico 4702, Las Granjas, 31160
Chihuahua, Chih

31160
Mexico
Information Folio
Folio Informativo
October, 16th 2019
16 de Octubre de 2019
Giu'essit Numero AR
Jose Eduardo Borunda
Jose Eduardo Borunda Mexico
, Mexico
P,‘i,tf’ - D”e Vsﬂc__rwi Fff," on
Fecha Descripcion

15-10-19 Habitaciones
15-10-19 Impuesto 16%
15-10-19  Impuesto Hospedaje 4%

Firma Huesped /Signature:

Reservation

Reservacion
Folio Number

Numero de Folio

Membresia
15-10-19
Llegada
16-10-19
~ Salida
Room 146
o Habitacion
Persons Ad/Ch 2/0
Personas Ad/Ni

Cashier NRUIZ,E
Cajero

Arrival

qupraﬂrrtru re

Amount

Montos

975.00
156.00
39.00

S 1,170.00
 Total
S 1,170.00

Saldo




CASA GRANDE

Hotel Chihuahua

Av.Tecnologico 4702, Las Granjas,
31160Chihuahua, Chih.
Tel. 01 (614) 439 4444

Confirmacion Num./Confirmation: 135165

Tipo Gtia./Resv Type: DEFINITE

15-10-19

Llegada/Arrival:

Salida/Departure: 16-10-19

Tarjeta de Registro / Registration Card

Hora de Llegada / Check in Time 12:00hrs
Hora de Salida / Check out Time 15:00hrs

Noches/Nights: 1 Habitacion/Room: 146

Huespedes/Guest: 2t Tipo Hab./Room Type: . __ENS_
. . MXN Tarifa Impuestos

e Incluidos/RateTax Incl: ——

Cod. Tarifa/Rate Code: _CONVENIO 4 Cajero/Clerck: OMALDONADO,SP

Grupo / Group:

INFO:

Tarifa por noche mas impuestos / Rate per Night plus tax; 975.00

Nombre/Name: Borunda, Jose Eduardo

Direccion/Address:

C.P./1Zip:

Ciudad/City:

Telefono/Telephone: 6566168888 ext.3007

Estado/State;

Pais/Country: MX

E-Mail:

Pasaporte/Passport:

Fecha de Cumpleanos/Birthday:

Membresia/Membership:

UACH

Compania/Company:

Razon Social:

Direccion Fiscal:

R.F.C:

i

) {

huesped / Guest signature:

Estoy de acuerdo con todos los terminos y condiciones expresados

en el contenido de este documento.

| agree with the terms and conditions writes within this document.

i La negociacion responde unicamente por las perdida que los huespedes pudieran
isufrir en dinero y valores que depositen en la caja de seguridad, ubicadas en
! Recepcion, hasta por un monto de $200 USD. Por este pagare me obligo a pagar
itodas las cantidades que resulten por los servicios que reciba por parte de
1 Deutsche Bank Mexico SA Inst. de Banca Multiple, Division Financiera F/1616 . Me
idoy por enterado del aviso de privacidad que me fue comunicado y que se
encuentra a mi dispocision en la recepcion del hotel, autorizo que mis datos
ipersonales sean utilizados para ofrecerme promociones y paquetes
i vacacionales,asi como que se transmitan a terceros para los mismos fines.Me
1comprometo a dar buen uso de los controles de TV y AA que se encuentran en la
! habitacion. Esta Propiedad es 100% Libre de Tabacco (incluyendo su

,,,,,,,,,,,,,, Semeeemeemeee—eeeeeeeooo...___________ihabitacion)existe una penalizacion de $100 Dlls con cargo directo a su cuenta

quien no respete esta politica.

The business is responsible only for the loss the guest might suffer in the cash and
values stored in the security boxes, located in the Front Desk.This hotel
responsability is limited to $200 USD. With this voucher | unconditionally accept to
pay for all the services | recieve from Deutsche Bank Mexico SA Inst. de Banca
Multiple, Division Financiera F/1616. | have recieve The Privacy Notice wich was
given to me and can be found at the hotel front lobby,| authorize that my personal
information be used to inform me of promotions and vacation packages, and also
given to third parties por the same purposes.| promise to give a good use to the TV
controls and AA that are in the room | was assigned.Parking fee per day $70.00
pesos.
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SVLEAILAD AU TUNOSU DI

Q}.IE.{.LMEH‘:\ Cd. ludrez, Chih., a 11 de Octubre del 2019.

Hotel Casa Grande Chihuahua

A quien corresponda.

Por medio de la presente solicito una reservacion para la(s) persona(s) que a continuacién se indica:

Tipo de N°de A nombre de: Llegada Salida
Habitacién Confirmacién
1 HABITACION 135165 -1OSE EDUARDO BORUNDA ESCOBEDO MARTES 15 DE OCTUBRE DEL 2019 MIERCOLES 16 DE OCTUBRE
DOBLE -KEVIN LUNA DEL 2019

Tarifaen 4 MXN [ USD
La empresa CUBRE los gastos marcados con X. Los gastos extras no cublertos en esta carm deberdn ser liquidados por el huésped antes de sallr del hotel

s R S I C 1% s fw"’? b iges S @ el i NO x b lest
Hospeda]e X IVA
Alimentos y bebidas X ISH X 3%
Bebidas alcohdlicas X
Tintoreria/lavanderia X
Larga distancia X

Todos los gastos X

X
X

Descuentos
Comisiones

Servicio a la habitacidn
Propina

Transferencla electrénica de fondos “ ‘ 0422 Cupén (]
Tarjeta de crédito ] Efectivo 1
Tarjeta virtual = Otros 0
Cheque ()

Condiciones de crédito empresarial:

* Elplazo de crédito convenido es de 30 dias posteriores a la salida del huésped del hete! o del consumo en restaurants/bar del hotel. Se considera que el plazo de
crédito comienza a partir de la fecha de check-out del hatel. En caso de retrasos se establece un interés moratorio del 5% del valor factura,

¢ Para lo anterior, le informamos que la orden de compra a la que se encuentra asignada esta carta es la #

* Los pagos de créditos comerciales serdn en una sola exhibicion y/o a través de transferencla electrénica o chegue.

Asimisma, le comunicamos que para que su factura sea liquidada se requiere nos sea entregado en:

[ fisico ] electrénico (4 ambos, los sigulentes requisitos:

) formato debidamente llenado y firmado por las personas enlistadas anteriormente.
L] cupones / érdenes de compra / formato aerolinea

[® factura cuyos datos coincidan con las especificaciones anteriores.

[J Otros:

Los datos de facturacién son los sigulentes: Datos de contacto para revisién de facturas/cobranza:
Razén o denominacién social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Nombre: Lourdes Renterla Limén

R.F.C.: UACE81018BEG1 Correo electrénico: buzon.facturas.4800@uach.mx
Direccion: ESCORSA N* 900, COL. CENTRO C.P.31000 CHIH., CHIH. Teléfono: 01 (656) 616 88 88 EXT.3005

Agradeciendo la atencion a la presente, sin mds por el momento quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracién.

Atentamente

Secretario Administrativo
Facultad de Ciencias Politicas y Sociales

3F CR'M ,\,f““‘
ADMINIST7: 4

iy
et ——————
e A e 12
FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ SOCIALES FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ SOCIALES CIENCIAS
Campus Chihuahus Campus Judrez PO r'{c A S
Pascual Orosco y Av. Universidad s/o Calle Henry Dunant No. 4612 Col. Anilto Cavolvente PRONAF
Campus 1, Cludad Universitaris Chihuahos, Chih. C.P.32315 Apartado postal: 1528 Judrer Chihuahua

" r O £
: &6 \v Y SOCIALES
Vel FR34) S aRINTA Yol (AELAVRIRGREN / FKCRILY KC AN )mum temrern



